CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 082/2025

ANDRÉ DESPEZIO DE SOUZA, BETO DO PAIOL E ZELÃO, Vereadores desta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário,
REQUEREM a Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja oficiado
ao Exmo. Sr. WAGNER GARCIA SOARES Presidente da Câmara Municipal, no
sentido de tramitar em regime de urgência especial, o Projeto de Lei do
Executivo nº905/2025 na Ordem do Dia da 19ª Sessão Ordinária, conforme
especifica o art. 194, do Regimento Interno desta Casa de Leis.

JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, está revestida do necessário interesse público,
uma vez que o referido Projeto dependem de tramitação em urgência especial.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 24 de junho de 2025.

_______________________________________
ANDRÉ DESPEZIO DE SOUZA

VEREADOR

_______________________________________
 BETO DO PAIOL

VEREADOR

_______________________________________
ZELÃO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br